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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 6-й тур, Матч №45

Субота, 14.09.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 27°C. Глядачі: 1788

«Зоря» Луганськ

0 : 2

«Динамо» Київ

30 Турбаєвський Микита
55 А.Джордан
21 Я. Башич
32 Тронтель Жан
47 Вантух Роман
15 Дришлюк Кирило
8 Хахльов Олексій
22 Мічін Петар
7 Антюх Денис
70 Кирюханцев Ігор
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
1 Сапутін Олександр
53 Мацапура Дмитро
4 Ескінья Габріель
25 К. Нваезе
97 Кораблін Тимур
99 Вакула Владислав
10 Жуніор Рейс
11 А. Ндур

Тренер
Бартуловіч Младен

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
6 Бражко Володимир
7 Ярмоленко Андрій
11 Ванат Владислав
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
40 Біловар Крістіан
76 Піхальонок Олександр
91 Михайленко Микола

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
3 Дячук Максим
9 Волошин Назар
10 Шапаренко Микола
15 Рубчинський Валентин
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
23 Малиш Навін

28 Себальйос Хіменес Браян
Андрес

44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Зубарев Олег
Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 6-й тур, Матч №45
Субота, 14.09.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 27°C. Глядачі: 1788

«Зоря» Луганськ 0 : 2 «Динамо» Київ
39' 2 Вівчаренко Костянтин

70 Кирюханцев Ігор
10 Жуніор Рейс 61'

66' 7 Ярмоленко Андрій
9 Волошин Назар

66' 76 Піхальонок Олександр
10 Шапаренко Микола

67' 29 Буяльський Віталій
32 Тронтель Жан

99 Вакула Владислав 70'

73' 2 Вівчаренко Костянтин
44 Дубінчак Владислав

73' 22 Кабаєв Владислав
45 Брагару Максим

8 Хахльов Олексій
97 Кораблін Тимур 77'

28 Будківський Пилип
11 А. Ндур 77'

78' 45 Брагару Максим

22 Мічін Петар 86'

90+2'
91 Михайленко Микола
28 Себальйос Хіменес Браян
Андрес

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


